
 

 

UCHWAŁA NR XLV/267/18 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 pkt 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Domanie-

wice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 112.033,26 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

70.513,68 zł i dochody majątkowe o kwotę 41.519,58 zł zgodnie z tabelą nr 1 do  niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 18.270.639,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18.169.582,80 zł; 

2) dochody majątkowe 101.056,58 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 112.033,26 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

98.033,26 i wydatki majątkowe o 14.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 20.261.894,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.213.290,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.048.603,67 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 103.500,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniej-

szej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 103.500,00 zł. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku” do Uchwały Nr XXXIX/225/18 Rady Gminy Doma-

niewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2018 rok otrzy-

muje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok” do 

Uchwały Nr XXXIX/225/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Domaniewice na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 88,00 zł zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4990



§ 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały § 15 Uchwały Nr XXXIX/225/18 Rady Gminy Do-

maniewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2018 rok 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wy-

sokości 802.636,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącz-

nej wysokości 150.000,00 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Stajuda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4990



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Dział Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia 

Dochody bieżące, w tym: 70.513,68 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 55.853,68 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

16.763,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.763,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 39.090,68 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin ( związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych ) 

39.090,68 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.475,00 

 80104  Przedszkola 14.475,00 

 2460 Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych 

14.475,00 

855   RODZINA 185,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 100,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

85502  Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia  eme-

rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,00 

Dochody majątkowe, w tym: 41.519,58 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

14.000,00 

 75495  Pozostała działalność 14.000,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

14.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 27.519,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27.519,58 

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

27.519,58 

DOCHODY OGÓŁEM 112.033,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4990



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Dział Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia 

Wydatki bieżące, w tym: 98.033,26 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 71.238,00 

 80101 Szkoły podstawowe 16.763,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 16.763,00 

80104 Przedszkola 54.475,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 54.475,00 

855  RODZINA 185,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 100,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 100,00 

85502 Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

85,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 85,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODO-

WISKA 

19.610,26 

 90002 Gospodarka odpadami 7.500,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 7.500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.110,26 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 12.110,26 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWE-

GO 

7.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 7.000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: 14.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 

14.000,00 

 75495 Pozostała działalność 14.000,00 

 Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne – zakup turbowen-

tylatora 

14.000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 112.033,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4990



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Dział Rozdz. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki bieżące  3.500,00 - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

3.500,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.500,00 - 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostki w ramach Funduszu Sołeckiego Rogóźno 

– zakup opału do świetlicy wiejskiej 

3.500,00 - 

Wydatki majątkowe  100.000,00 103.500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 70.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe - 70.000,00 

 Dotacja na inwestycje – modernizacja drogi w m. 

Domaniewice 
- 70.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

100.000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100.000,00 - 

 Dotacje na zakupy inwestycyjne – zakup samocho-

du 

100.000,00 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 30.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 30.000,00 

 Wydatki inwestycyjne – wykonanie nawierzchni na 

boisku szkolnym 

- 30.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

- 3.500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3.500,00 

 Wydatki inwestycyjne w ramach Funduszu Sołec-

kiego wsi Rogóźno – zakup i montaż klimatyzacji 

- 3.500,00 

WYDATKI OGÓŁEM 103.500,00 103.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4990



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organi-

zacyjna realizują-

ca program lub 

koordynująca 

wykonanie pro-

gramu 

rok 2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody wła-

sne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki o któ-

rych mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp 

środki pocho-

dzące z innych 

źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01010 

Wykonanie dokumenta-

cji projektowej dotyczą-

cej budowy wodociągu i 

kanalizacji w m. Doma-

niewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01010 

Wykonanie dokumenta-

cji projektowej dotyczą-

cej rozbudowy oczysz-

czalni ścieków w m. 

Domaniewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

3. 600 60016 

Wykonanie dokumenta-

cji projektowej na prze-

budowę ul. Brzozowej 

w m. Domaniewice 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4990



4. 600 60016 

Przebudowa skrzyżowa-

nia drogi gminnej w 

miejscowości Skaratki 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi do-

jazdowej do gruntów 

rolnych w m. Krępa-

Skaratki pod Rogóźno 

668 000,00 668 000,00 668 000,00    Urząd Gminy 

6. 600 60016 

Zakup działki nr 722/2 

położonej w m. Skartki 

pod Rogóźno na posze-

rzenie drogi gminnej 

Krępa - Skaratki pod 

Rogóźno 

6 000,00 6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Odszkodowanie na 

rzecz PKP za działki 

przejęte na drogę gmin-

ną w m. Krępa - Skarat-

ki pod Rogóźno 

64 000,00 64 000,00 64 000,00    Urząd Gminy 

8. 600 60017 

Budowa parkingu ogól-

nodostępnego dla samo-

chodów osobowych w 

m. Domaniewice ul. 

Kościelna 

347 820,00 347 820,00 347 820,00    Urząd Gminy 

9. 600 60017 

Budowa obiektów małej 

architektury wraz z 

utwardzeniem terenu w 

ramach zagospodarowa-

nia przestrzeni publicz-

nej przy ul. Kościelnej 

w m. Domaniewice 

97 920,00 97 920,00 38 383,00  59 537,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4990



10. 700 70005 

Zakup budynku na 

działce nr 3/1 położonej 

w m. Reczyce 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

11. 750 75023 Zakup ciągnika 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

12. 754 75412 
Rozbudowa strażnicy 

OSP Reczyce 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

13. 754 75495 

Zakup turbowentylatora 

oddymiającego dla OSP 

Rogóźno 

14 000,00 14 000,00    14 000,00  

14. 801 80101 

Wykonanie  nawierzch-

ni  na boisku szkolnym 

przy Sz. P. w Domanie-

wicach 

263 797,00 263 797,00 263 797,00    Urząd Gminy 

15. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Doma-

niewice ul. Brzozowa 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

16. 921 92109 

Modernizacja - remont 

świetlicy wiejskiej w m. 

Reczyce 

150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

17. 921 92109 

Przebudowa i rozbudo-

wa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rogóźno 

795 000,00 795 000,00 795 000,00    Urząd Gminy 

Razem  2 676 537,00 2 676 537,00 2 603 000,00  59 537,00 14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4990



 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 700 70005 

Modernizacja - remont 

budynku gospodarczego  

z zasobu  gminnego  na 

działce  350/2 w m. 

Skaratki z przeznacze-

niem na salę rekreacyj-

no-sportową wraz z 

ogrodzeniem 

21 909,06 21 909,06 21 909,06    Urząd Gminy 

2. 921 92109 

Ocieplenie i odnowienie 

tarasu świetlicy wiej-

skiej w Reczycach 

22 041,75 22 041,75 22 041,75    Urząd Gminy 

3. 921 92109 

Zakup i montaż klima-

tyzacji w świetlicy wiej-

skiej w Rogóźnie 

16 500,00 16 500,00 16 500,00    Urząd Gminy 

4. 926 92601 

Budowa boiska sporto-

wego przy świetlicy 

wiejskiej w m. Strzebie-

szew - II etap 

10 784,46 10 784,46 10 784,46    Urząd Gminy 

5. 926 92695 
Rozbudowa placu za-

baw w m. Domaniewice 
33 195,40 33 195,40 33 195,40    Urząd Gminy 

Razem  104 430,67 104 430,67 104 430,67    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 780 967,67 2 780 967,67 2 707 430,67  59 537,00 14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4990



Dane uzupełniające: 

Wydatki majątkowe obejmują ponadto: 

1. Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego Bzura na dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Budowa Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Komunalnych w Piaskach Bankowych" - 97.636,00 zł (dział 900, rozdz. 90002). 

2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Łowickiego na modernizację drogi powiatowej nr 5114E w m. Domaniewice - 170.000,00 zł (dział 600, 

rozdz. 60014). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4990



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki mająt-

kowe 
Wydatki bieżące 

1. Domaniewice 926 92695 Rozbudowa placu zabaw w m. Domaniewice 33.195,40 - 

2. Krępa 921 92109 Zakup opału do świetlicy wiejskiej – 3.000,00 zł 
Zakup zewnętrznych tablic ogłoszeniowych - 6.000,00 zł  
Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców wsi – 3.743,08 zł 
Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej – 9.000,00 zł  
Zakup altany – 8.000,00 zł  

 

 

 

- 

 

 

 

29.743,08 

3. Lisiewice Duże 600 60016 Naprawa dróg gruntowych w m. Lisiewice Duże - 9.958,62 

4. Lisiewice Małe 600 60016 Naprawa dróg gruntowych w m. Lisiewice Małe - 10.788,51 

5. Reczyce 921 92109 Ocieplenie i odnowienie tarasu świetlicy wiejskiej  w Reczycach 22.041,75 - 

6. Rogóźno 921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rogóźnie 16.500,00 - 

921 92109 Zakup opału  do świetlicy wiejskiej – 1.500,00 zł  
Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców wsi – 3.477,42 zł 

- 4.977,42 

7. Sapy 921 92109 Zakup kuchni gazowej – 3.000,00 zł 
Zakup artykułów do malowania ścian – 1.898,53 zł 
Zakup urządzeń do treningu – 1.500,00 zł  
Zakup ogrodzenia - 4.000,00 zł 
Zakup drzwi z montażem do świetlicy wiejskiej – 6.000,00 zł 

- 16.398,53 

8. Skaratki 700 70005 Modernizacja - remont budynku gospodarczego z zasobu gminnego 

znajdującego na działce 350/2 w Skaratkach z przeznaczeniem na salę 

rekreacyjno-sportową wraz z ogrodzeniem 

13.087,36 - 

921 92109 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców - 6.000,00 

9. Skaratki pod Las 700 70005 Modernizacja - remont budynku gospodarczego z zasobu gminnego 

znajdującego na działce 350/2 w Skaratkach z przeznaczeniem na salę 

rekreacyjno-sportową wraz z ogrodzeniem 

8.821,70 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4990



921 92109 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców  2.000,00 

10. Skaratki pod Rogóźno 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w m. Skaratki pod Rogóźno - 10.000,00 

921 92109 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców  2.381,88 

11. Stroniewice 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w m. Stroniewice - 14.705,56 

12. Strzebieszew 926 92601 Budowa boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej w m. Strzebieszew 

– II etap 
10.784,46 - 

921 
921 

92109 
92109 

Zakup kosiarki samojezdnej – 8.000,00 zł 
Zakup opału do świetlicy wiejskiej – 1.000,00 zł 

- 9.000,00 

Razem dział 600, rozdz. 60016 - 30.747,13 

Razem dział 700, rozdz. 70005 21.909,06 - 

Razem dział 921, rozdz. 92109 38.541,75 85.206,47 

Razem dział 926, rozdz. 92695 i 92601 43.979,86 - 

Ogółem 104.430,67 115.953,60 

Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 220.384,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4990



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice  

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na rok 2018 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody bieżące 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88,00 88,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88,00 88,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat - 88,00 

0830 Wpływy z usług 88,00 - 

DOCHODY OGÓŁEM 88,00 88,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4990



Załącznik do uchwały Nr XLV/267/18 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2018 roku 

Lp. Dział Rozdział Treść 
 Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZ-

NYCH 
535 000,00  267 636,00 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   170 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe   170 000,00 

   

dotacja na modernizację drogi 

powiatowej nr 5114E w m. 

Domaniewice-Długa Wieś 

  170 000,00 

2. 900  
GOSPODARKA KOMU-

NALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 

  97 636,00 

  90002 Gospodarka odpadami   97 636,00 

   
środki dla Związku Międzyg-

minnego BZURA 
  97 636,00 

3. 921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARO-

DOWEGO 

535 000,00   

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świe-

tlice i kluby 
535 000,00   

   
dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
535 000,00   

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FI-

NANSÓW PUBLICZNYCH 
  150 000,00 

1. 010  
ROLNICTWO I ŁOWIEC-

TWO 
  20 000,00 

  01009 Spółki wodne   20 000,00 

   
dotacja na konserwację urzą-

dzeń 
  20 000,00 

2. 630  TURYSTYKA   5 000,00 

  63095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla 

osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

3. 754  
BEZPIECZEŃSTWO PU-

BLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  5 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4990



   
dotacja na zakup wyposażenia i 

umundurowania 
  5 000,00 

4. 926  KULTURA FIZYCZNA    120 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   
  120 000,00 

   
dotacja na zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
  120 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE 535 000,00  417 636,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4990


		2018-10-03T07:35:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




